２０２０年４月吉日

お得意先 各位

                                                         パシフィックサプライ株式会社

 ゴ ー ル デ ン ウ ィ ー ク 休 業 の お 知 ら せ

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、新型コロナウィルス感染拡大の防止に資するため、減員での操業となりますので改めてご案内申し

あげます。４月３０日（木）、５月１日（金）の２日間は社員の出勤を最小限にとし、５月２日（土）～５月６日（水・祝）

については全社休業とさせて頂きます。ご不便お掛け致しますがよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

休業期間  ２０２０年５月２日（土） ～ ２０２０年５月６日 (水・祝)

〇弊社在庫製品および徳武産業「あゆみ」シューズ

・５月  １日（金）１２：００までのご注文       ５月  ７日（木）の出荷となります。

・５月  １日（金）１２：００以降のご注文      ５月  ８日（金）の出荷となります。

※ 但し、WEB 発注システムご利用の場合は、

・５月  １日（金）１５：００までのご注文       ５月  ７日（木）の出荷となります。

〇デモ品・見本品（在庫のある品物に限ります）

・４月 ３０日（木）１７：３０までのご依頼分     ５月  １日（金）の出荷となります。

・４月 ３０日（木）１７：３０以降のご依頼分     ５月  ７日（木）の出荷となります。

＊交通事情により、商品の到着時間が遅れる場合がございます。あらかじめご了承ください。

＊ご不明な点がございましたら下記まで、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。

本社 代表     TEL  ０７２－８７５－８００８ ／ FAX  ０７２－８７５－８０１０

以上